

Kære medlemmer og andre golfspillere/ledsagere med "hang til Læsø"

Invitation til Årets Par match 2024

Glæd dig til en dag med både match og fest. Matchformen er parmatch, hvor du kan tilmelde dig sammen med en makker eller blot tilmelde dig selv, så får du en tilfældig medspiller.

Bindende tilmelding skal ske på mail post@laesoe-golfklub.dk og samtidig indbetales deltagergebyr som anført nedenfor.

TURNERINGSBETINGELSER:

Spilleformen er fourball / bestball stableford med 3/4 handicap. I fourball spiller begge spillere på holdet deres egen bold - men det er kun den bedste score af de 2 som tæller på hvert hul.

Startlisten genereres som et mix af alle par på tværs af handicap. m.f.

Turneringen spilles på Læsø Seaside Golf Klubs bane den 06. juli 2024 med gunstart kl. 09.00.

Matchleder er Bent Hesthaven.

Det bliver en sjov og spændende dag, der afsluttes med en festlig aften for deltagerne i matchen + ledsagere – også med musik v/Hidden Rose. Vi mødes til fest i Udsigten kl. 18.00.

For at gennemføre aftenfesten er et deltagertal på 40 nødvendigt.

Der serveres en 3-retters menu bestående af:

Forret:

- Knæk-selv jomfruhummere – tilberedt af Peter Havnhøj, Thorsen Fisk's Eftf.

Hovedret:

- Vildsvin fra Krogbækgaard

- Kartoffelsalat og yderligere to slags salater, tilberedt med lokale råvarer, af Lasse fra Krogbækgaard.

Dessert:

- Lille dessert med kaffe og avec (Cognac eller Bailey)

Øl og vand købes ved selvbetjening i pop-up'en, sammen med vin til 100,- kr. pr. flaske.

Vi har ikke hyret personale, så vi hjælper hinanden med opgaver i restauranten.

Vi hører gerne fra frivillige hjælpere i forbindelse med festaftenen.

Der er præmieoverrækkelse i forbindelse med festen.

Præmierne vil fortrinsvis være velegnede til at nyde på stedet.

Matchfee + festaften koster 475,- kr. pr. golfspiller, ledsager 375,- kr. Der skal betales ved tilmelding:

MobilePay 12206 (skriv i kommentarfelt: "Medl.nr. + Match/fest 6.7." eller "Ledsager 6.7." eller "Medl.nr. + Match/fest/ledsager 6.7.")

Proboxen i klubhuset: Vælg "Matchfee" eller "Par-match+fest" eller "Par-match/ledsager"

Bankoverførsel til konto nr. 7402-1033142 (skriv i kommentarfelt: "Medl.nr. + Match/fest 6.7." eller "Ledsager 6.7." eller "Medl.nr. + Match/fest/ledsager 6.7.")

Matchfee uden aftenfest koster kr. 100,- pr. golfspiller og betales ved tilmelding. Tilmeldingsoplysninger til post@laesoe-golfklub.dk

Af hensyn til Krogbækgaards levering af hovedretten, er vi nødt til at have jeres tilmelding og betaling senest den 21/6. For at gennemføre aftenfesten er et deltagertal på 40 nødvendigt.